Implessemus Dn. Soliga de Affinis optime,
 Laborabant tuo opere de Campu sententia.
 nunc illarum animos constituis ipso libere.
 Tempore etiam omni copiant, & quom admodum ex
 opere et temporis ratione ducit, video fors ut ad
 quindonam aut plures tocto tuo addis, aut ubi
 sint. Custodens a. tua cochlearum in morum
 sitientium, quib. de coelo nihil orozatur, vel, ut
 aut illo deliquit, plures videntur exspectare.
 Longe certe procedunt. Porro vixit tuis aeris
 sanitati libere cuperat in adib. suis pulvis tormen-
 tario, & fortuito mortem sibi conscivit. Non desunt
 qui si inveniunt notam quam mortuorum erimur illud
 cuius jam pridem fuit postulatus. Nimirum ad
 hunc partem stonua set suspicis. Ego servam
 aliam nolo iudicare. Domine suo statant cadit
 p. d. qua Dno Junia Aronni Filia post laborat
 abducatag ~~erat~~ cum morbo, ut at voluit cum ip.
 ea morte luctatus in horto pedis nri. De Apolloni
 sacro animali neque quidem abs te intelligimus.
 Cois boi ~~cois ydrosu~~? Dn. Volturnus tibi commo-
 davit cognatum suum ad quaesturam Brundisiam
 & a me possit ut te hujus mortem nisi professor
 esse alibi faverit. quod jussus facis hae saluati
 clausula mei Sicut nostri amor impudat. Hoc tu
 vidis. Ha naba atq. salvas curas tua
 letissima & libris nos dno amos

9 Novat. 1635. Haga.
 Hug. 37.

Cum te nri
 notum
 D. de Willem

Handwritten text at the top of the page, including a date and recipient information.

Main body of handwritten text, consisting of several paragraphs of cursive script.

Handwritten signature or name at the bottom left.